АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2.08.2023                                                                   № 3871/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска
от 29.10.2013 №4216 «О Совете по вопросам охраны окружающей среды и рациональному природопользованию»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Бердска, в целях приведения в соответствие кадровым изменениям в администрации города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Бердска от 29.10.2013 №4216 «О Совете по вопросам охраны окружающей среды и рациональному природопользованию» следующие изменения:

1) изложить пункт 3 постановления в следующей редакции:

«3. Отделу природных ресурсов и охраны окружающей среды управления земельных отношений администрации города Бердска (Дмитриева О.Ю.) обеспечить организацию деятельности Совета.»;

2) изложить приложение №1 к постановлению, в новой редакции согласно приложению.
2.  Считать утратившим силу постановление администрации города Бердска от 23.12.2021 №4097 «О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 29.10.2013 №4216 «О Совете по вопросам охраны окружающей среды и рациональному природопользованию».

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска                                                                                Р.В. Бурдин

ПРИЛОЖЕНИЕ

   к постановлению администрации

города Бердска

28.08.2023_№ 3871/65
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

города Бердска

от 29.10.2013 №4216
СОСТАВ

Совета по вопросам охраны окружающей среды и рациональному природопользованию города Бердска
	Захаров Владимир Николаевич
	-
	заместитель главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) – председатель комиссии;

	Шинкевич Дмитрий Николаевич
	-
	начальник управления земельных отношений администрации города Бердска – заместитель председателя комиссии;

	Дмитриева Ольга Юрьевна
	-
	начальник отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды управления земельных отношений, секретарь Совета;

	Бауэр Николай Николаевич
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Белов Сергей Ильич
	-
	заместитель директора АО «Бердский лесхоз» (по согласованию);

	Белова Елена Викторовна
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Голубев Владимир Алексеевич
	-
	председатель Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Дятлов Павел Викторович
	-
	начальник отдела административно-технического контроля администрации города Бердска;

	Шерстобитова Светлана Васильевна
	-
	директор МБУ «Управление природными ресурсами г. Бердска».

	Бауэр Николай Николаевич
	-
	депутат Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

______________________».
  ______________________